
Výsledky sběru papíru 

Ve dnech 23. – 27. května 2022 proběhl na naší škole sběrový týden. Vždy ráno před 

vyučováním a v průběhu středečního odpoledne vybírali členové školního Ekotýmu a jejich 

pomocníci papír, který do školy přivezli naši žáci za vydatné pomoci svých rodinných 

příslušníků.  

Do letošního sběrového týdne se zapojilo 19 žáků a 4 pedagogové školy. Společnými silami 

nasbírali 3313 kilogramů papíru. Čtyři sběrači byli z 1. stupně a 14 účastníků z 2. stupně ZŠ. 

Nejaktivnější třídou byla 7. A. Do sběru se v ní zapojili 4 žáci i třídní učitelka Zuzana Pyszková. 

Nejlepším sběračem, který se již po několik let umisťuje na stupních vítězů, byl Ondřej Kopány 

(7. A). Ten do školy přinesl neuvěřitelných 803 kg. Na druhém místě se se 708 kilogramy papíru 

umístila Ema Adamovská (6. C). Třetí příčka patřila Lucii Swierczkové (9. C). Ta nasbírala 489 

kilogramů papíru.  

Všem zapojeným žákům děkujeme za účast a podporu životního prostředí. Vítězové se mohou 

těšit na diplomy a věcné ceny. 

 

 

 

 

 

 

Příjmení a jméno  Třída kg 

Kopány Ondřej 7.A 803 

Adamovská Ema 6.C 708 

Swierczková Lucie 9.C 489 

Bukovjan Dominik 1. 373 

Vávrová Tereza 6.B 138 

Sliž Vojtěch 8.A 121 

Foldyna Václav 7.A 95,7 

Malyszková Nela 3.A 95 

Plachtová Lenka   78 

Rzymanova Naděžda   72,5 

Bizoň Tomáš 5.B 63,5 

Rakowská Nina 7.A 60 

Sabela Richard 9.B 43 

Vankátová Klára 1. 37,5 

Kotasová Dorota 8.C 32 

Pyszková Zuzana   32 

Godulová Barbora 6.A 22,5 

Guziur Štěpán 8.A 20 

Uhlíř Petr 6.A 15 

Macháčková Aneta  6.C 8 

Parchańská Klára   4,4 

Šrámek Erik 7.A 2,2 

SOUČET   3313,3 


